Всички мюсюлмани по целия свят, независимо от тяхната раса,
цвят и политически възгледи, са братя един на друг и приемат за задълже-
ние да си помагат взаимно.
Ето това са причините, които ме направиха мюсюлманин. Чудя се дали
би могло да се помисли за по-хубави и възвишени причини от тези?

7

САЛАХАДДИН БОАРТ
(американец)

Веднъж през 1338 [1920] г., когато бях в чакалнята на лекарския офис,
където бях отишъл за медицински преглед, видях две списания, издавани в
Лондон, а именно “Orient Review” и “African Times”. Разглеждайки едното
списание видях, че там пише: “Има само един Аллах”. Това ме впечатли
дълбоко.